VIG KÖZÉP-EURÓPAI RÉSZVÉNY
BEFEKTETÉSI ALAP
TÁJÉKOZTATÓJA
ALAPKEZELŐ
AEGON MAGYARORSZÁG BEFEKTETÉSI ALAPKEZELŐ ZRT.
(1091 BUDAPEST, ÜLLŐI ÚT 1.)
LETÉTKEZELŐ
CITIBANK EUROPE PLC MAGYARORSZÁGI FIÓKTELEPE

VIG Közép-Európai Részvény Alap (I sorozat, HUF) 2/2010. 2010. október 19.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (P sorozat, PLN) 1/2012. 2012. május 17.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (Pi sorozat, PLN) 14/2021. 2021. június 14.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (EI sorozat, EUR) 10/2022 2022. május 10.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (CI sorozat, CZK) 10/2022 2022. május 10.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (UI sorozat, USD) 10/2022 2022. május 10.
2.2. A befektetési alap működési formájától és fajtájától függően a kezelési szabályzat, a tájékoztató,
a kiemelt befektetői információ és a hirdetmény jóváhagyásáról, valamint a nyilvános forgalomba
hozatal engedélyezéséről hozott felügyeleti határozat száma, kelte (sorozatonként)
Sorozat Felügyeleti
határozat száma
Felügyeleti
határozat kelte
VIG Közép-Európai Részvény Alap (A sorozat, HUF) 110.093/98. 1998. február 16.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (B sorozat, EUR) E-III/110.093-13/2007. 2007. október 26.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (C sorozat, CZK) H-KE-III-556/2016. 2016. július 22.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (I sorozat, HUF) 2011. október 19. 2012. október 19.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (P sorozat, PLN) H-KE-III-127/2013. 2013. március 07.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (Pi sorozat, PLN) H-KE-III-416/2021. 2021. július 22.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (EI sorozat, EUR) H-KE-III-330/2022. 2022. június 10.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (CI sorozat, CZK) H-KE-III-330/2022. 2022. június 10.
VIG Közép-Európai Részvény Alap (UI sorozat, USD) H-KE-III-330/2022. 2022. június 10.
2.3. A befektetési alap Felügyelet általi nyilvántartásba vételéről hozott határozat száma, kelte
110.093-1/98. 1998. március 16.

1/2014.
5/2014.
2014. január 21.
2014. április 30.
12/2014. 2014. november 11.
14/2014. 2014. december 10.
8/2016. 2016. május 20.
3/2017. 2017.március 9.
3/2018. 2018. január 5.
18/2021. 2021. augusztus 25.
10/2022 2022. május 10.
2.6. A kezelési szabályzat módosításának jóváhagyásáról szóló felügyeleti határozatok száma, kelte
8
Felügyeleti határozat száma Felügyeleti határozat kelte
H-KE-III-127/2013. 2013. március 07.
H-KE-III-247/2014. 2014. március 26.
H-KE-III-56/2015. 2015. január 20.
H-KE-III-556/2016. 2016. július 22.
H-KE-III-214/2017. 2017. április 20.
H-KE-III-479/2018. 2018. november 7.
H-KE-III-416/2021. 2021. július 22.
H-KE-III-680/2021. 2021. november 22.
H-KE-III-330/2022. 2022. június 10.
2.7. Az adott tárgykörre vonatkozó egyéb információ
Nem alkalmazható.
3. A befektetési alap kockázati profilja